
 

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

Управление образования администрации  

Горноуральского городского округа 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 24 «Сказка» 

 

ПРИКАЗ 

 

28 августа 2024 г.                                                                                                         № 29/31-Д  

 

рп Горноуральский 

 

О комплектовании групп 

на 2024-2025 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения», приказом Минпросвещения 

России от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», (в ред. от 23.01.2023 г.) 

приказом Минпросвещения России от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного 

образования» (в ред. от 25.10.2023 г.), 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год  7 групп: 

 Группу раннего возраста № 1 общеразвивающей направленности для детей в 

возрасте от 1 до 2 лет с 10 часовым пребыванием детей, общей численностью 18 

человек.  

 Группу раннего возраста № 3 общеразвивающей направленности для детей в 

возрасте от 2 до 3 лет с 10 часовым пребыванием детей, общей численностью 19 

человек. 

 Группу младшего возраста № 9 общеразвивающей направленности для детей в 

возрасте от 3 до 4 лет с 10 часовым пребыванием детей, общей численностью 25 

человек. 

 Группу среднего возраста № 12 общеразвивающей направленности для детей в 

возрасте от 4 до 5 лет с 10 часовым пребыванием детей, общей численностью 25 

человек. 

 Группу старшего возраста № 11 общеразвивающей направленности для детей в 

возрасте от 5 до 6 лет с 10 часовым пребыванием детей, общей численностью 20 

человек. 

 Группу подготовительного возраста № 10 общеразвивающей направленности для 

детей в возрасте от 6 до 7 лет с 10 часовым пребыванием детей, общей 

численностью 22 человека. 

 

 

 



2. Назначить на 2024-2025 учебный год воспитателей групп в следующем составе: 

№ Наименование группы Ф.И.О. воспитателя 

1.  Группа общеразвивающей 

направленности № 1 

Хаймина А.В. 

2.  Группа общеразвивающей 

направленности № 3 

Пономарева Г.И. 

3.  Группа общеразвивающей 

направленности № 9 

Моденова Е.А., Семячкова А.И. 

4.  Группа общеразвивающей 

направленности № 10 

Токарева Е.А. 

5.  Группа общеразвивающей 

направленности № 11 

Кайгородова Д.А. 

6.  Группа общеразвивающей 

направленности № 12 

Шубина К.С. 

3. Делопроизводителю в  срок до 01.09.2024 г. ознакомить с настоящим приказом 

ответственных работников. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  

МБДОУ детский сад  № 24 «Сказка»                                                                                 Н.А. Сащенко 

 

С приказом ознакомлены: 

 

____________ Казакова Д.С.                                              

____________ Шубина К.С.                                                           

____________ Пономарева Г.И. 

____________ Кайгородова Д.А. 

____________ Семячкова А.И. 

____________ Токарева Е.А. 

____________ Моденова Е.А. 

____________ Хаймина А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ГОРНОУРАЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

Управление образования администрации  

Горноуральского городского округа 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 24 «Сказка» 

 

ПРИКАЗ 

 

28 августа 2024 г.                                                                                                         № 29/32-Д  

 

рп Горноуральский 

 

О комплектовании разновозрастной группы 

на 2024-2025 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения», приказом Минпросвещения 

России от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», (в ред. от 23.01.2023 г.) 

приказом Минпросвещения России от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного 

образования» (в ред. от 25.10.2023 г.), 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год  1 разновозрастную группу: 

 Группу разновозрастного возраста № 8 комбинированной направленности для 

детей в возрасте от 4 до 7 лет с 10 часовым пребыванием детей, общей 

численностью 10 человек. 

2. Назначить на 2024-2025 учебный год воспитателей групп в следующем составе: 

№ Наименование группы Ф.И.О. воспитателя 

1.  Группа комбинированной 

направленности № 8 

Сизова Н.Н. 

3. Делопроизводителю в  срок до 01.09.2024 г. ознакомить с настоящим приказом 

ответственных работников. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  

МБДОУ детский сад  № 24 «Сказка»                                                                                 Н.А. Сащенко 

 

С приказом ознакомлены: 

 

____________ Казакова Д.С.                                              

____________ Сизова Н.Н.                                                           



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-21T17:15:16+0500




